Reunion Comité¢ TGEAV
26 septembre Aott 2019
Local 8.03

Proces-Verbal :
14 personnes ont remplis la liste de présence informatique lorsque la réunion s'est

ouverte vers 14h30

0.0 Procédures

Nicolas Jalbert propose 'ouverture de la réunion de ce 26 septembre.
Anthony Provost appuie
Adoptée a 'unanimité

0.1 Praesidium

Jolyanne Bilodeau propose comme présidium par intérim
Président : Nicolas Jalbert

Trésorier: Victor St-Louis

Secrétaire: Gabrielle Valiquette

Mike Jean-Michel Appuie
Adoptée a 'unanimité



0.2 Ordre du jour

1.0 Organisation Intégration 2019
1.1 Emplacement
1.2 Date
1.3 Activité

2.0 Vote du praesidium 2019-2020
2.1 Vote président
2.2 Vote trésorier
2.3 Vote secrétaire

3.0 Vote des signataires

4.0 Futur rencontre

5.0 Levée

Jolyanne Bilodeau propose I'ordre du jour comme écris
Gabrielle Valiquette appuie
Ordre du jour adopté a 'unanimité

1.0 Organisation d’intégration 2019

1.1 Emplacement

Nicolas Jalbert propose le 4.82a
Anthony Provost appuie
Emplacement voté a I'unanimité

1.2 Date

Nicolas Jalbert propose les dates suivantes pour un vote
- Mercredi le 4 septembre

Jeudi le 5 septembre

Mardi le 10 septembre

Mercredi le 11 septembre

Vendredi le 13 septembre

Philippe Blais appuie

Le jeudi 5 septembre est adopté a majorité

1.3 Activité

Organisation générale de la soirée par I'entiéreté des membres présents.



2.0 Vote du praesidium

2.1 Vote du président

Anthony Audet propose Nicolas Jalbert
Charlie Poncsak appuie
Adopté a I'unanimité

2.2 Vote du trésorier

Marc-andré Poirier propose Victor St-Louis
Gabriel Aylwin appuie
Adopté a I'unanimité

2.3 Vote du secrétaire

Nicolas Jalbert propose Gabrielle Valiquette
Victor St-Louis appuie
Adopté a I'unanimité

3.0 Vote des signataires

Philippe Blais propose que le praesidium soit les signataires
Anthony Provost appuie
Adopté a 'unanimité

Signataires:
- Nicolas Jalbert
- Victor St-Louis
- Gabirielle Valiquette



4.0 Futures rencontres

Nicolas Jalbert propose le 11 septembre durant la pause commune
Olivier Cohen-Daigle appuie
Adopté a I'unanimité

5.0 Levée

Nicolas Jalbert propose la levée

Jolyanne Bilodeau appuie

Adopté a 'unanimité

Annexe:
Liste des présences
Nom: Prenom: Matricule: email:
1 jalbert nicolas 1635126 njalbert12@hotmail.com
2 Desrochers Felix 1751714 felix2901@hotmail.com
3 Poncsak Charlie 1743606 super.charlie@hotmail.com
4 Provost Anthony 1660743 pompom1061@gmail.com
5 Audet Anthony 1680574 audet2010@hotmail.com
6 Lamarre Francis 1535805 lamarre.francis@outlook.com
7 Di Benedetto  |Roberto 1437247 robertodix96@hotmail.com
8 poirier marc-andré (0)938311 mapoirier56@gmail.com
9 Bilodeau Jolyanne 1727392 jolyanne22@hotmail.com
10 jean-michel mike 1368891 super_saiyengoku@hotmail.com
11 Aylwin Gabriel 1183443 gandolfo.senior@gmail.com
12 St-Louis Victor 1743622 victor.st-louis@hotmail.ca
13 Blais Philippe 1678807 philippe.blais03@gmail.com
14 Cohen-Daigle |Oliver 1450867 oliver.cohendaigle@gmail.com
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